



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AK Schrøder Holding ApS

Drosselvej 11, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 36 95 97

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	AK Schrøder Holding ApS Drosselvej 11 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 40 36 95 97 Stiftet: 24. januar 2019 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	TTiT A/S, Kalundborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.688 kr. mod -6.691 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.352.844 kr. mod -2.525.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-4.688	-6.691
Indtægt af kapitalinteresse	35.357.532	-2.519.250
Resultat før skat	35.352.844	-2.525.941
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	35.352.844	-2.525.941
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.357.532	-2.519.250
Disponeret fra overført resultat	-4.688	-6.691
Disponeret i alt	35.352.844	-2.525.941



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	102.556.607	67.199.075
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	150	150
3	Andre tilgodehavender	125.417	125.417
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.682.174</u>	<u>67.324.642</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>102.682.174</u>	<u>67.324.642</u>
	Aktiver i alt	<u>102.682.174</u>	<u>67.324.642</u>



Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.483.157	43.125.625
Overført resultat	23.991.282	23.995.970
Egenkapital i alt	102.524.439	67.171.595
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	7.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.485	145.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.735	153.047
Gældsforpligtelser i alt	157.735	153.047
Passiver i alt	102.682.174	67.324.642



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	45.644.875	24.002.661	69.697.536
Resultatandel	0	-2.519.250	-6.691	-2.525.941
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	43.125.625	23.995.970	67.171.595
Resultatandel	0	35.357.532	-4.688	35.352.844
	50.000	78.483.157	23.991.282	102.524.439



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	24.073.450	24.073.450
Kostpris 30. juni 2023	24.073.450	24.073.450
Opskrivninger 1. juli 2022	43.125.625	45.644.875
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	35.357.532	-2.519.250
Opskrivninger 30. juni 2023	78.483.157	43.125.625
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	102.556.607	67.199.075
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
TTiT A/S	Kalundborg	99,98 %
Selskabet TTiT A/S indregnes trods ejerandel som kapitalinteresse som følge af ejerskab via B-aktier uden stemmeret og forlodsudbyttet, men med betydelig indflydelse via bestyrelsespost.		
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	150	150
Kostpris 30. juni 2023	150	150
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	150	150
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2022	125.417	125.417
Kostpris 30. juni 2023	125.417	125.417
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	125.417	125.417
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	125.417	125.417
	125.417	125.417


